
               
                                                 
                                      

M A T E R I Á L O V Ý    L I S T
FBF wipe  

% viskóza 

 g/m2 

Název produktu: 

Složení: 

Gramáž: 

Rozměr ubrousku: 

Počet ubrousků na roli: 

Vlastnosti: 

FBF wipes LKY je účinná jednorázová podložka na zdravotnická či masážní lehátka. K 

výrobě tohoto výrobku je použit 100% přírodní materiál (viskóza/celulóza). Díky tomuto 

vstupnímu materiálu je výrobek pevný a prodyšný. Při styku s pokožkou člověka 

nevyvolává žádné alergické reakce. Produkt je možné ekologicky zlikvidovat. FBF wipes 

ROLKY jsou vhodná pro zdravotnické zařízení, masážní a kosmetická studia. Výrobek má 

ES  udělený výzkumným ústavem ve Zlíně, Institutem pro testování a certifikaci, a.s. 

pro přímý styk s lidským organismem prostřednictvím kůže, případě sliznic.

FBF wipes  

VYROBENO 
V ÚSTÍ NAD ORLICÍ

FBF wipes 



Teplota skladování - /+30

Chraňte před slunečním zářením

Skladujte v suchu

Jednorázové použití

Číslo šarže

Expirace 24 m od data výroby

2

LOT

TECHNICKÉ PARAMETRY

Certifikace
Stanovení vybraných ukazatelů zdravotní nezávadnosti v návaznosti na Metodické 
doporučení Státního zdravotního ústavu č. 1/2000 k posuzování výrobků, které 
přicházejí do přímého styku s lidským organismem prostřednictvím kůže, případně 
sliznic (AHEM 3/2000).

Výrobní specifikace
Minimální a maximální možná šíře role je od 5 cm - 150 cm. Balení po 1 ks (role) ve
fólii, každý kus obsahuje etiketu se zákonným značením a EAN 

Požadavky na skladování
doporučené skladování při teplotě -20 až +30 stupňů, nevystavovat slunečnímu záření 
a skladovat v suchu.

Požadavky na použití
ro e  e r e  výhradně  jednorázovému použití. o  ro   o o o   

o   o   požadov  rozto e   l o  l e o ro

Požadavky na likvidaci  
o  ROLKY l e o  o  o le l o  o   

  o o e  




